
DOBŘÍŠSKÝ POHÁR V TEAMGYMU 

8. ročník 
 

 

Všeobecná ustanovení:  

 
Pořadatel:   Gymnastika Dobříš, z. s.  

Datum konání:  31. 5. 2025 (sobota)  

Místo konání:   Sportovní hala, Školní 36, Dobříš 263 01  

Ředitel závodu:  Jitka Holcová  

Hlavní rozhodčí:  Václav Šercl 
Technické informace vám zodpoví Jitka Holcová na tel.: 777 145 603 

Přihlášky:  do 21. 5. 2025 

Registrované oddíly přes GIS 

Ostatní na adresu soutez@gymnastika-dobris.cz (název družstva, kategorii, 

předpokládaný počet členů, jméno vedoucího družstva, jméno rozhodčího). 
Na tento mail posílejte též hudbu na AKR a TRA ve formátu mp3. 

 

Podmínka účasti:  

• včas zaslaná přihláška    

• Každý oddíl zajistí jednoho rozhodčího při přihlášení 2-3 družstev. Bez toho nebude oddíl 

připuštěn k závodu. V případě nahlášení 4-5 družstev je oddíl povinen zajistit dva rozhodčí. 

Za chybějícího 2. rozhodčího zaplatí oddíl pokutu ve výši 2000 Kč. 

• Z jednoho oddílu lze přihlásit v každé kategorii jedno družstvo s výjimkou pořádajícího 

oddílu. Závodník/závodnice může startovat pouze v jednom družstvu a v jedné kategorii. 

• Při prezenci odevzdáte jmenné soupisky družstev. Při zahájení organizovaného rozcvičení 

odevzdáte rozhodčím formuláře s indexem obtížnosti pro akrobacii a trampolínu na 

předepsaných tiskopisech ve 4 vyhotoveních. 

 

Startovné: 1800,- Kč za družstvo TG. 

Startovné prosíme uhradit do 26. 5. 2025 na účet: 2200229466/2010, v. s. „TG25“. Potvrzení o 

zaplacení obdržíte při prezenci. 

V případě odhlášení týmu po 27. 5. bude vráceno 50% startovného. 

 

Časový rozvrh: bude zaslán přihlášeným družstvům po ukončení příjmu přihlášek. 

8:00 otevřená tělocvična  

8:20 porada rozhodčích  

 

Technická ustanovení:  

 

Disciplíny:  1. Akrobacie  

2. Trampolína  

 

Kategorie:  Kat. Mimi:  2018 a mladší (Junior I) 

Kategorie 0:  2015 a mladší (Junior I)  

Kategorie 1:  2013 a mladší (Junior I)  

Kategorie 2:  2011 a mladší (Junior II)  

Kategorie 3:  2008 a mladší (Junior II)  

 

mailto:soutez@gymnastika-dobris.cz


Ve všech kategoriích závodí společně dívky, chlapci a smíšená družstva (bez požadavku na poměr 

pohlaví).  

O zařazení družstva do věkové kategorie rozhoduje věk nejstaršího závodníka. Počet gymnastů v 

družstvu je 6-12.  

 

Pravidla: Závodí se dle Mezinárodních pravidel 2022-2024 s adaptací na soutěž Junior I, II a Senior 

B platných od 23. 1. 2023 (https://www.gymfed.cz/1202-pravidla-teamgym-2022.html), s 

následujícími výjimkami pro tuto soutěž:  

• U kategorie Mimi není požadována týmová série na akrobacii a přeskoku.  

• U kategorie Mimi není požadován doskok do vyznačené doskokové plochy.  

• Dopomoc na trampolíně nemusí mít jednotné oblečení.  

• Mixy nemusí mít sladěné oblečení, platí pouze jednotné oblečení pro dívky a jednotné pro 

chlapce.  

V případě shodné výsledné známky rozhoduje nejvyšší známka z jedné z disciplín, popř. vyšší E na 

akrobacii. 

  

Nářadí: Akrobacie:  rozběh 8m, Airtrack 12m, šířka 2m, výška 20cm. 

 Trampolína:  závodní pro TG Eurotramp, „motýlek“, tréninková pružinová. 

  Bez rozběhového pásu. Doskoková plocha 4 x 4m, výška 20cm. 

Přeskokové nářadí: molitanová bedna, švédská bedna max 118cm, molitanový 

přeskokový stůl max 130cm (Diony sport).  

Mimi – možnost zvýšeného (10 cm) rozběhu 6-12 m. 

 

Ceny: Družstva na prvních třech místech obdrží pohár, medaile, diplom a věcné ceny. Každé  

družstvo, které se zúčastní soutěže, obdrží věcné ceny.  

 

Gymnastika Dobříš, z. s. 

 

Děkujeme za celoroční podporu klubu. 

 
                 

  
 
 
 


